
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000 
99700-010  Erechim – RS

DECRETO N.º 5.361, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021.

Nomeia  a  Comissão  Especial  de  Mobilização  e

Divulgação (CEMD) da III Conferência Municipal

de  Educação  –  Etapa  Municipal  da  IV  CONAE

2022.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Decreto n.º

5.344, de 22 de outubro de 2021, 

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica nomeada a Comissão Especial de Mobilização e Divulgação (CEMD) da

III Conferência Municipal de Educação – Etapa Municipal de IV CONAE 2022, composta pelos

seguintes membros: 

I –  Juliane Bonez;

II – Leandro Bianchi;

III – Geovana Paiva;

IV – Monalise Marcante Meregalli;

V – Lisandra Paula Marengo Schelle;

VI – Ricardo Luiz Pasini.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim/RS, 29 de outubro de 2021.

  PAULO ALFREDO POLIS
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data supra

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal Adjunta de Administração

Processo Administrativo n.º 22919/2021, Decreto n.º 5.361/2021, Pág. 1


